

PEMERINTAH KABUPATEN BANYUASIN SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA



Komplek Perkantoran Pemerintah Kabupaten Banyuasin No. 01 Jalan Lingkar Sekojo Pangkalan Balai, Provinsi Sumatera Selatan (0711) 7690055 Fax. (0711) 7690099 30753 e-mail: kontak@banyuasinkab.go.id, ulpbanyuasin website: http://banyuasinkab.go.id

Pangkalan Balai, 19 September 2019

Kepada

027 / 901 / V /2019

Sifat

Nomor

Perihal

Penting

Lampiran

Pemberitahuan Maintenance Server

LPSE Kabupaten Banyuasin

Yth. Bapak/Ibu Pengguna SPSE Kabupaten

Banyuasin

di -

Tempat

Sehubungan dengan kegiatan Maintenance Server LPSE Kabupaten Banyuasin, dengan ini kami informasikan kepada seluruh pengguna SPSE Kabupaten Banyuasin bahwa aplikasi tersebut dengan link http://lpse.banyuasinkab.go.id/eproc4 tidak dapat diakses mulai tanggal 20 September 2019 pukul 08.00 WIB sampai dengan tanggal 21 September 2019 pukul 16.00 WIB.

Terhadap Pengguna SPSE khususnya Pokja Pemilihan dan Pejabat Pengadaan agar memberikan tambahan waktu untuk setiap tahapan yang terkena dampak dari kegiatan maintenance tersebut.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, mohon maaf atas ketidaknyamanan ini. Atas Perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

D

PIt. KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA WINT

KABUPATEN BANYUASIN,

PENATA

NIP.19800422 201001 1 010